
.<g-

UCHWAŁA NR 35/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 34/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 34/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,^\,

STAROSTĄ ŁOWICKI

Mar .osiorek

WKfES^AROSTlA ŁOWICKI

Krystian dipiński

CZŁONEK ZARZĄDU

^^
Michał Trzaska

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 35/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 73 394 435,001 40397,001 73434832,00]
75814 Różne rozliczenia finansowe 664 136,001 40 397,00| 704 533,00

2100 iŚrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

208 136,00| 40 397,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 208 136,001 40 397,001

248 533,001

248 533,00]
801 Oświata i wychowanie 4 672 005,91 80 000,00| 4 752 005,91

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00| 80 000,00| 80 000,00
2130 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00| 80 000,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,00| 80 000,00|

80 000,00|

80 000,001
Razem: 140 163 697,69 120 397,00 140 284 094,69|

STARCIA ŁOWICKi

Marjfcia Kosiarek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 czerwca 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 143 984,31 -9 500,00| 134 484,31
75818 IRezerwy ogólne i celowe 114 119,31 -9500,001 104 619,31

4810 |Rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

114119,31
114119,31

-9 500,001
-9 500,001

104619,31
104619,31

801 Oświata i wychowanie 59 852 016,201 124 500,00| 59 976 516,20
80115 ITechnika 20 299 090,001 41 000,001 20 340 090,00

^~>

4300 ;akup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
:M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

217 570,001
35 770,00

6 000,001
6 000,001

223 570,001
41 770,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

19 579,00 4 015,00 23 594.001

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

9 247,00 l 784,001 11031,001

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

10 332,00 2231,00 12 563,00

4850

80120

r~^

80148

|Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 553,00 749,00 4 302,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 685,00 351,00 2 036,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 868,00 398,00 2 266,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

135314,00 30 236,00 165 550,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

65 691,00 13 865,00 79 556,00

69 623,00 16371,00 85 994,00

4300
ILicea ogólnokształcące
|Zakup ushig pozostałych

12 953 331,00
218 350,OC

3 500,00
3 500,00

12 956 831,00
221 850,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

14 750,OC 3 500,00 18 250,00

4210
IStolówki szkolne i przedszkolne
|Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00
o,oc

80 000,00
66315,OC

100 000,00
66315,00

IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

o,oc 66315,00 66315,00

4300 IZakup usług pozostałych
IMŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
IKIERNOZI

o,oc
0,0(

13 685,OC
13 685,0(

13 685,OC
13 685,OC

854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 8 292 430.0( 5 397,00 8 297 827,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne
l 533 386,OC 5 397,0(1 l 538 783,OC

4860 |Pozostale wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

24 970,0( 5 397,OC 30 367,OC

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

24 970,0( 5 397,0( 30 367,OC

Razem 144 335 559,74| 120 397,01] 144 455 956,74

STAROSTĄ ^WICKJ

Marcfa. Kosiarek

Strona l




